
各位 

2019 年 2月 28 日 

第 43 回全国腎疾患管理懇話会学術大会 

      大会会長  土谷 良樹 
       

 

第 43回全国腎疾患管理懇話会学術大会 in東葛 

開催のご案内 
  

寒さが続きますが、春の訪れを感じられる日も多くなってきました。 

皆様におかれましては日頃のご奮闘に敬意を表します。 

 さて、この度「第 43 回全国腎疾患管理懇話会学術大会 in 東葛」について、下記日程で開催する運び

となりました。 

皆様からのご指導、ご援助を賜りますと共に、多くの方々のご参加をお願い申し上げます。 

なお、当日のタイムスケジュール、参加申し込み方法、参加費などの詳細につきましては HP 等で

後日お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．日時：2019 年 10 月 18 日（金）～19日（土）   

２．場所：ハート柏迎賓館   千葉県柏市柏 223 TEL04-7163-1111 

３．テーマ：「健康格差と透析医療」 

４．講師 

    政金 生人先生 本町矢吹クリニック院長 

渡辺 治先生  一ツ橋大学名誉教授 

西村 勝治先生 東京女子医科大学 

５．その他 

    参加申し込み方法、参加費などの詳細につきましては後日お知らせいたします。 

     

◆◆◆お問い合わせ◆◆◆ 

〒270-0153 

千葉県流山市中１０２番地の１ 

 

東京勤労者医療会 東葛病院腎センター内 

 

℡：04-7159-1011(代表) 平日 9:00~17:00 

E-mail：toukatsu.nephrology.center@gmail.com 


